UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

2015 - 2016Năm học: 2Học kỳ:

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐĂNG KÝ HỌC PHẦN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHẠM VĂN ĐỒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khóa học: Bậc đào tạo: Đại họcĐH Khóa 15

Lớp HP: Những NLCB của CN Mác – Lênin 2_Nhóm ND5Những NLCB của CN Mác – Lênin 2Học phần:
Giảng viên: Ngô Thị Thùy Dung

HỌ VÀ TÊNMSSVSTT GHI CHÚLỚP HỌCGIỚI

DTA15BNữAnhTrần Thị Tú15D2202010361

DSA15ANữBéNguyễn Thị15D1402310012

DCK15BNamDanhNguyễn Hồng15D5102010483

DCK15ANamĐạtĐặng Duy15D5102010064

DTA15BNữĐiệpTrần Ánh Nguyệt Xuân15D2202010405

DCK15BNamDuyNguyễn Phương15D5102010506

DSA15BNữDuyênĐặng Thị Mỹ15D1402310397

DSA15BNữDuyênNguyễn Thị Mỹ15D1402310408

DSA15BNữGiangVy Nữ Hoàng15D1402310419

DSA15BNữHằngVõ Thị Như15D14023104310

DCK15BNamHàoNguyễn Anh15D51020111111

DCK15BNamHảoPhạm Xuân15D51020105612

DSA15BNữHoaĐỗ Thị15D14023104813

DCT15BNamHoàngPhạm Khắc15D48020104414

DCK15BNamHoàngNguyễn Tấn15D51020105815

DCK15ANamHuânPhan Trọng15D51020101416

DCK15BNamHưngPhan Thanh15D51020105917

DSA15BNữHuyềnPhan Thị Thủy15D14023105018

DSA15BNữHuyềnVõ Ngọc15D14023105119

DSA15BNữLinhLê Hoàng Nhật15D14023105220

DSA15CNữLinhLê Thị Yến15D14023108821

DCK15ANamLinhTrần Ngọc15D51020101822

DCK15ANamLongĐỗ Thành15D51020101923

DCK15BNamLongTrương Quang15D51020109624

DCK15BNamLưuLê Quí15D51020109825

DSA15BNữMaiPhan Thị15D14023105326

DCK15BNamMạnhNguyễn Văn15D51020106127

DSA15BNữMỹNguyễn Thị Thúy15D14023105428

DCK15BNamNamNguyễn Đăng15D51020106429

DSA15BNữNgoanBùi Thị Kim15D14023105830

DCT15ANữNguyệtDương Thị15D48020100631

DSA15BNữNhiDương Thị Kim15D14023105932

DTA15ANữNhiệpNguyễn Thị Thanh15D22020106733

DSA15ANữNhưChâu Thị15D14023101934

DCK15BNamPhúcNguyễn Văn15D51020106635

DCK15ANamQuangHuỳnh Văn15D51020108636

DSA15ANữQuyênPhạm Thị15D14023102437

DCK15ANamSangTrần Hữu15D51020102438

DTA15BNữSáuVõ Thị15D22020105239

DTA15BNữSươngLương Thị Bích15D22020105340

DCK15BNamTấnNguyễn15D51020106941

1/2

HỌ VÀ TÊNMSSVSTT GHI CHÚLỚP HỌCGIỚI

DCK15ANamThạchVõ Thành15D51020102742

DSA15BNữThẩmNguyễn Thị15D14023106343

DCK15BNamThắngBùi Văn15D51020107144

DSA15BNamThắngĐinh Đức15D14023106245

DCK15ANamThànhHuỳnh Tiến15D51020108746

DSN15ANữThànhNgô Thị15D14021703147

DSA15BNữThảoTăng Thị Thu15D14023106148

DCK15BNamThảoTống Văn15D51020107049

DSA15BNữThiBùi Thị Kim15D14023106450

DCK15ANamThiênCao Văn15D51020102851

DCK15BNamThịnhHuỳnh Văn15D51020110752

DSA15BNữThươngNguyễn Đỗ Diễm15D14023106753

DCK15BNamTiếnLê Văn15D51020107654

DCK15BNamTiếnPhan Đình15D51020110955

DSA15ANữTrâmNguyễn Ngọc15D14023103156

DSA15BNữTrinhNguyễn Thị Tú15D14023106957

DTA15BNữTrinhNguyễn Thị Việt15D22020108958

DSA15BNữTúLê Thị Cẩm15D14023107059

DSV15ANữTúNguyễn Thị Cẩm15D14021104660

DSA15BNữUyênPhạm Thị Thu15D14023107161

DSA15BNữViNguyễn Thị Tường15D14023107362

DCT15ANữVyNguyễn Phương15D48020103363

DSA15ANữVyNguyễn Thúy15D14023103464

Danh sách này có:

PHÒNG ĐÀO TẠO

64 Quảng Ngãi, ngày 14 tháng 12 năm 2015sinh viên./.

2/2